
SWIETElSKY stavební s.r.o.

\JI , , "

VYUZITI TECHNICKE KUL TURNI PAMA TKY
T v v V T

ELIASOV A STOLA P O ZATRAKTIVNENI OBCE

ÚSILNÉ

Smlouva o dílo

Číslo smlouvy o dílo: S13-018-0041



SMLOUVA O DÍLO
dle § 536 a násl. obchodního zákoníku

číslo smlouvy: S13-018-0041

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: SWlETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská č.p. 495
37004 České Budějovice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích,
oddíl C, vložka 8032

Zastoupený: Ing. Ivanem Ingeduldem , na základě plné moci

Korespondenční adresa: SWlETELSKY stavební S.T.O.

Odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Oblast Vodohospodářské stavby
Branišovská 1713/35
37005 České Budějovice

Osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Ing. Ivan Ingeduld, ředitel oblasti a ing. Miloš Kosík, vedoucí odd. příp. a kalk.
Ing. Ivan Ingeduld, ředitel oblasti
JosefMedek, stavbyvedoucí

IČ:
DIČ:

48035599
CZ48035599

1.2. Objednatel: Obec Úsilné
Úsilné 43
370 10 Úsilné

Zastoupený:
Osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Ing. Pavlem Kašpárkern, starostou obce

Ing. Pavel Kašpárek, starosta obce (tel.: 602479795)
Ing. Jiří Šulc, místo starosta obce, (tel.: 737 817 486)

IČ:
DIČ:

00581909

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou při operativním technickém
řízení činností při realizaci dna při potvrzování zápisu o splnění podmínek pro uvolňování záloh, odsouhlasování faktur
nebo jiných podkladu pro placení, potvrzování zápisu o předání a převzetí díla nebo jeho částí zmocněni jednat za:

- zhotovitele: Ing. Ivan Ingeduld, JosefMedek
- objednatele:

1.4. Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání, nebo naplnění předmětu smlouvy. Změny v zastoupení budou uvedeny
v dodatku smlouvy. Účinné jsou všakjiž od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písenrný doklad o jejich provedení.

2. Základní údaje o díle

Stavba
Místo
Generální projektant

Využití technické kulturní památky Eliášova štola pro zatraktivnění obce Úsilné
ObecÚsilné
EKOEKO s.r.o., Senovážné nám. 1,37001 České Budějovice,
(Ing. Kohout Pavel, Ing. Koštěl Jaromír, Ing. Lívanec Jiří)

Autorský dozor
Tech. dozor investora
Stavební povolení

- 2-



3. Předmět smlouvy

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel převzít a uhradit cenu za provedení díla tohoto určení a rozsahu: "Využití
technické kulturní památky Eliášova štola pro zatraktivnění obce Úsilné " v rozsahu dle nabídky zhotovitele Č. NI3-0l8-
0139 a dle zadávací a projektové dokumentace zpracovatele EKOEKO s.r.o. České Budějovice ze srpna 2011 (Technická
pomoc).

3.2. Zhotovitel prohlašuje, že akceptuje zadání, dokumentace je dostačující k realizaci funkčního díla dle předložené nabídky a
že se seznámil s místními podmínkami.

3.3. Zhotovitel přebírá závazek k provedení prací za úhradu nad rámec PO, které bude nutno realizoval na podkladě
oprávněných rozhodnutí příslušných orgánů při stavebním nebo kolaudačním řízení vedle prací, které budou kvalifikovány
jako vady a nedodělky.

3.4. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle požadavku objednatele a zároveň bude odpovídat platným českým
normám a předpisům.

4. Termíny plnění

4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

zahájení prací , .
ukončení prací .

25.3.2013
31.5.2013

4.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla v termínu do zahájení prací
dle čI. 4.1.

4.3. Splnění termínů dodávky stavby je podmíněno zejména:
• včasným předáním staveniště zhotoviteli stavby
• vhodnými klimatickými podmínkami pro provádění stavby

4.4. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:
pozdější předání staveniště zhotoviteli stavby oproti bodu 4.2.
objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně

4.5. Postup při stanovení nového termínu dokončení výstavby:
Termín dokončení stavby se posune o počet dnů:

• které bylo předáno zhotoviteli staveniště později
• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• vlivu klimatických podmínek - viz. bod 4.3. smlouvy

5. Věci nutné k provedení díla

5.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli k provedení díla tyto věci v těchto termínech:

• staveniště prosto práv třetích osob ke dni zahájení prací dle čI. 4.1. vč. plochy pro zřízení staveniště
• projektovou dokumentaci, která byla součástí výzvy, nejpozději 10 dnů před předáním staveniště
• dokladovou část - platná rozhodnutí a vyjádření vlastníků, správců a úřadů 10 dnů před předáním staveniště

6. Cena za dílo

6.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu určení ceny díla:

cenaje stanovena na základě:
• soutěžní nabídky firmy SWIETELSKY stavební s.r.o. České Budějovice

6.2. Celková maximální smluvní cena, platná po celou dobu realizace, je stanovena ve výši:

bez DPH
21%DPH
celkem vč. DPH

483000,- Kč
101430,- Kč
584430,- Kč

Slovy: čtyřistaosmdesáttřitisíc korun českých bez OPH 21%

6.3. Cena obsahuje kompletní dodávku stavby dle nabídky zhotovitele Č. N 13-018-0139.

6.4. Cenu, stanovenou v čI. 6.2., lze překročit v případě:
• dojde-li ke změně předpisů upravujících sazbu DPH

- 3 -



7. Platební podmínky

7.1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na zaplacení zhotoveného díla.

7.2. Fakturu (daňový doklad) je zhotovitel oprávněn vystavit do 15 dnů po dokončení a předání celého předmětu díla dle odst. 3
této smlouvy. Objednatel se zavazuje proplatit zhotoviteli daňový doklad do 14 dnů po jeho obdržení.

7.3. Nebude-li daňový doklad obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění.
V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu
objednateli.

7.4. Objednatel musí daňový doklad vrátit do 5ti pracovních dnů od data jeho obdržení, jinak se má za to, že částka byla
vyúčtována správně a daňový doklad obsahuje veškeré obvyklé a podstatné náležitosti.

8. Způsob provádění díla

8.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 550 a násl. obchod. zákoníku, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále
bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou v §156 zákona Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon).

8.2. Zhotovitel vede dle §157 zákona Č. 183/2006 Sb., stavební zákon a dle vyhl. Č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ode
dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro
plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od
schválené proj. dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k
zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu
souhlasí.

8.3. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy
nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následujfcí den.

8.4. Mímo stavbyvedoucího může provádět záznamy v deníku technický dozor objednatele, pracovník GP pověřený autorským
dozorem, orgány státní kontroly, popř. jiné státní orgány a k tomu zmocnění zástupci objednatele, zhotovitelů a financující
pobočky banky.

8.5. Jestliže stavbyvedouCÍ nesouhlasí se záznamem objednatele nebo GP, je povinen připojit k záznamu do 3
pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O svém nesouhlasném
stanovisku uvědomí písemně objednatele.

8.6. Stavbyvedoucí je povinen předložit technickému dozoru objednatele denní záznamy nejpozději následující pracovní den a
odevzdat mu první průpis stavebního deníku.

8.7. Objednatel je oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele v souladu s § 550 obchod. zákoníku. Na stavbě vykonává
občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a PD, podle
technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávnfch orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací
musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.

8.8. Technický dozor objednatele vykonává pracovník uvedený v čl. 1.3. této smlouvy, případně bude upřesněn zápisem ve
stavebním deníku.

8.9. Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům
zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena
bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě.

8.10. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí
tech. dozor objednatele a učinit neprodleně opatřeni k odstranění zjištěných závad.

9. Staveniště

9.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro provedení dila prosté práv třetích osob v termínech dle čl, 5.1. této smlouvy.

9.2. Zhotovitel hradí ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch.

9.3. Zařízení staveniště si zajišťuje celé zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby ZS a cena
likvidace ZS je součástí smluvní ceny. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.

9.4. Staveniště bude zhotovitelem vyklízeno do 15 dnů ode dne předání a převzetí dila.

10. Spolupůsobení objednatele

- 4-



lG.1. Objednatel zápisem ve stavebním deníku uvede, kdo bude vykonávat činnost koordinátora ve smyslu §14 zák. Č. 309/
Sb., včetně kontaktu na něj.

lG.2. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli provádět stavební a montážní práce v prostoru staveniště v prodloužených
směnách, případně v dvousměnném provozu a ve dnech pracovního volna a klidu.

10.3. Po dohodě poskytne objednatel zhotoviteli plochy pro zařízení staveniště.

10.4. Zhotovitel zajistí vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby na základě podkladů předaných mu objednatelem.

11. Odevzdání a převzetí díla

11.1. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména
uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis ojedinělých vad a
nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně dohody o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, soupis dodatečně
požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod.

11.2. Nedílnou součástí předávací dokumentace je dokladovaná část díla a ověřená dokumentace skutečného provedení.

11.3. Objednatel převezme dilo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými
nebrání uvedení dlla do užívání. Zároveň se smluvní strany dohodnou na opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.

11.4. Převzetím a zaplacením díla přechází vlastnické právo ke zhotovenému dílu na objednatele.

12. Reklamace

12.1. Postup při reklamaci:
• Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli závadu na stavebním díle. Zhotovitel se zavazuje

do 7 dnů od obdržení reklamace sepsat zápis postupem dále uvedeným.
• Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedou prohlidku závady a sepíšou zápis ve kterém bude uvedeno:

• datum prohlídky
datum zjištění závady

• rozsah závady či poškozeni díla
• návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám
• předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele
• uznáni nebo neuznání závazku zbotovitele odstranit závadu v rámci záruční lhůty
• podpis zástupců zhotovitele a objednatele

Zhotovitel se zavazuje, že práce na "drobných reklamacích", které nemají podstatný vliv na funkci dokončeného díla,
zahájí do 30 dnů od obdrženi písemného oznámení reklamace.
U reklamace, která má "podstatný vliv" na funkci dokončeného díla, zaháji zhotovitel práce na jeji odstraněni do 7 dnů od
sepsání zápisu o prohlidce závady.
Reklamace nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněnim. V takovém případě je oprávněn
definitivně rozhodnout soud na návrh některé ze smluvní strany.
I když reklamace ze strany zhotovitele nebude uznána, přesto zhotovitel provede opravu závady, ale na náklady
objednatele.

12.2. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé předáním neúplných podkladů o staveništi ani za škody vyplývající z vady nebo
neúplnosti projektu.

12.3. Zhotovitel neodpovídá za vady dlla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím podkladů předaných mu k zpracování díla
objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto podkladů nemohl zjistit nebo na
ně objednatele upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením
nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na
jejich dodrženi trval nebo jestliže zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit.

13. Záruční lhůta

13.1. Objednatel a zhotovitel dohodli záruční lhůtu od data řádného předání stavby objednateli v délce:
• 132 měsíců

14. Smluvní pokuta

14.1. Smluvni strany se zavazuji z titulu neplnění výše uvedených závazků z této smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto pokuty:
• za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla v objednaném rozsahu díla smluvní pokutu ve

výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení; tím není dotčeno případné právo na náhradu škody.
• za prodlení objednatele s úhradou vyúčtované ceny za provedení dila se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 %

z dlužné částky za každý den prodlení; tím není dotčeno případné právo na náhradu škody.

- 5 -



15. Vyšší moc

15.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany
nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

15.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc
odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plněni. Pokud nedojde k dohodě, má
strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupeni nastává v tomto případě
dnem doručeni oznámení.

16. Odstoupení od smlouvy

16.1. Jestliže zhotovitel nebude provádět práci v souladu se smlouvou nebo bude zanedbávat plnění svých závazků tak vážným
způsobem, že to ovlivní provádění prací, může objednatel prostřednictvím oznámení požadovat na zhotoviteli odstranění
takového neplnění nebo zanedbáni.

16.2. Jestliže zhotovitel nebude plnit v přiměřené době od upozornění, může objednatel po 20-ti dnech od oznámení od této
smlouvy odstoupit. Po takovémto ukončeni musí objednatel spolu se zhotovitelem co možná nejdříve ověřit hodnotu
provedených prací a všech částek dlužných zhotoviteli k termlnu ukončení a tento dlužní zůstatek zhotoviteli zaplatit.

16.3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě, že
• objednatel opomene vykonat svou povinnost a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést smluvený výkon.

Odstoupení je přípustné teprve tehdy, když zhotovitel navrhl objednateli přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta
neúspěšně uplynula

• objednatel splatnou platbu neprovede nebo se jinak dostal do prodlení s úhradou oproti dohodnutým platebním
podmínkám. Odstoupení je přípustné teprve tehdy, když objednatel neuhradil sjednanou platbu ani po uplynutí lhůty
I měsíce od splatnosti sjednané platby, pokud nebude dohodnuto jinak.

16.4. Dosud provedené práce budou vyúčtovány podle smluvnich cen. Kromě toho má zhotovitel nárok na prokázané přiměřené
odškodnění, event. další nároky zhotovitele z této smlouvy zůstávají nedotčeny.

16.5. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného projevu vůle od smlouvy odstoupit druhé straně. V pochybnostech
se má za to, že oznámení bylo doručeno třetím dnem ode dne jeho odeslání na poslední známou adresu.

17. Jiná ujednání

17.1. Bude-Ii nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí
objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schváli se zhotovitelem a uzavřou písemný
dodatek smlouvy.

17.2. Vicepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede nad rámec smluvních povinností,
předané proj. dokumentace a na základě dohody smluvních stran.

17.3. Dohoda o provedení vicepraci se uzavírá buď dodatkem k této smlouvě, zápisem ve stavebním deníku podepsaném
osobami oprávněnými jednat o smlouvě, nebo jako samostatný obchodní případ na základě smlouvy.

17.4. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou:
• Zadávaci podklady a soutěžní podmínky dle výběrového řízení
• Nabídka zhotovitele Č. N13-018-0139

17.5. Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat obě smluvní strany.

17.6. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscich s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

17.7. Ve věcech neupravených smlouvou se postupuje podle Obchodního zákoníku, není-li zde úpravy, pak podle Občanského
zákoníku.

Objednatel:

Smlouvu přezko~al: Ing. Pavla Debříčková •..~Ii
Zhotovite . .. S; ETE K Y

stavebni
ooWpnv závod Doprav

ČR - 370 04 é Buděiovice
IČ: 48 . r:!if.)/(v,zAAO

, Jr-. '3. :20('3
V Usilném, dne . V Českých Budějovicích, dne /),J JJI.}

- 6 - I.



SOUHRNNÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ

1. č6st - ~cl atanlce j .•
~ .,

z: ".
,n

"

stavebnl část 1000
strojnl část 78100
část elektro 35681
2.,č6st - vj1Iak .."" ", '::';.J~ ~'d r; ",.'.~; - •• ;-''',,~ " ~' r, ',;' ,;..

stavebnl část 149408
strojnl část 12940
3. č6st - rozvodyy iachti ~";' ".~ .... ..~ r ~ .,- '.'C i - ~T

stavebnl část 45000
strojnl část 79180
část elektro 30191
ostatnl n6k1ecly :' ~.'.~ ." ~ .». .••..• ;"'ú.l:. ",,' - . I. 1. !);;

ostatnl náklady 51500
celkově cena~bez:'DPH<~',L "":i '/l~'~:·"Il'\,. ,,'::',!r:rq;,<~-, 1"~/~I.. .1 ." ·.'.'L~" '. 483,. ~.
DPH21% 101430

Celkově cena s BPH .• '-'.' '''-~ . 'r-, . ,< ..-'1.1 "}: , " , •.~.-. .,; \., 584::.t30 ...-,



, :'{, ;;I''"'' ' "" " Jedn. cena Celkové cena
\

Popis polo!ky
'L '.'~ ", ,F. m~. Mno!stvr CZKI,in.j. CZK

~I'.1.681- ie.icí sfanice ~, , '4"
"D' i 0,,

~ .' v-: ,~

I"~~-··, ,~'; ',o ~ • f. ,~".Ji)
stavebnf ěist ,,"' .•.... ''-' - ~ ,'" .•.. \~ "f.: ."" ,.'" j, 1,- -t, "~'o~- o:, řř«
stavební úpravy v rotundě
- demontáž stávajlcí hrázky: dřevěná (0.7x1.0m), zatěsněná montážní pěnou
· demontáž stávajícího LT potrubí ON200: uříznutí likvidace (cca 4 m)
• zpětné obnovení hrázky kpl 1 1000 1000
• bet. podkladní blok pro tlakovou stanici

sb'Oj,.f~ ~:' . ',i;·' ·'.1"~,,:J ' \•.',~ Jr ')." '. ;l "", ."ď -,"'.'\,..:: ••~• ...! .::. ,:~",~".:....=.,.,.f,,.,' ,".', ,.
01.1

Vertikální ponorné čerpadlo do vrtu; uložené horizontálně do chladícího pláště; včetně
zpětného ventilu; kabelu 20 m; ochrany chodu na sucho; těsnícího kruhu tělesa;
těsnícího kruhu oběžného kola,
Osazení čerpadla: chladící plášť osadit min, 400 mm nade dno štoly (nerez stojny)
Výkonové parametry: H=35m, 0=311s
Příkon el. pohonu: 2,5 kW; 400 V; 50 Hz kpl. 1 44640 44640
Jmenovitá světlost výtlačného hrdla: Rp 2"
Jmenovitý tlak výtlačného hrdla: PN 40
O+M

01.2
tlaková nádoba s vakem PN 10 pro pitnou vodu,
včetně manometru.
0635 mm, H=975 mm
objem = 200 litrů
připojovací příruba: ON 50 kpl. 1 8900 8900
hmotnost = 47 kg
Materiálové provedení: standardní od výrobce.
Účel: četnost splnání čerpadla
O+M

01.3
Kruhový manometr '" 100 mm glycerinový; s trubkovým perem; se spodním připojením
na ON50; včetně manometrového kohoutu a ostatního příslušenstvL
Rozsah měření: 0+6 bar
Materiálové provedení: těleso -lisovaná mosaz; měřicí člen - slitina mědi; čelní sklo - kpl. 1 2160 2160
akrylát; čelní kroužek - nerez.
Účel: měření tlaku
O+M

01.4
Vodoměr domovní mokroběžný do vodorovného potrubí; včetně převlečných matic a
závitové přípojky. Vzestupné proudění vody.
Jmenovitý průtok: On = 10 m3/hod
Matreriálové provedeni: nerez ocel a mosaz. kpl. 1 5040 5040

Účel: měření objemu proteklé vody.
O+M

Kulový kohout nerezový plnoprůtokový ON 50 vnitřní závity 2", dvoudílný, s pákou
Materiálové provedení: těleso, uzavírací koule, ovládací páka- nerezová ocel 1.4401;
těsnění - PTFE ks 2 1780 3560

Zpětná klapka - ON 50; PN 10
ks 1 4400 4400

trubní rozvody v rotundě, včetně armatur a spojů
• potrubí PE 63/3.8 mm, dl. cca 6m
- přichycení potrubí ke stěnám pomocí nerezových objímek
- potrubí PE ON20, dl. cca 20m, přichycení k tyčovinám pomocí nerezových objímek
- potrubí PP ON40, dl. cca 20m, přichycení k tyčovinám pomocí nerezových objímek kpl. 1 9400 9400
• zakusovací příruba ON 50,
· mechanické spojky na PE 63/3.8 mm
· ostatní armatury (redukce, násuvné tvarovky PP, nálevka, kulový kohout ON15, kulový
kohout DN20)
.n.•.M



. -' - ,- Jedn. cena Celková cena.• c, Popis polofj(y
"' "

m.j. Mnoistvl CZKImJ. CZK
u.st eIe1dro "'.' .

.' , " ,':-
Nástěnný rozvaděč RM2 • rotunda s výzbrojf:
. 1x hlavní jistič 3x2ONB,
• 1x svodič přepětí třídy 1+11trfp610vý TN-C, bezvýfukový, impulsní proud limp/1 p61 min,
25kA (vlna 10/350I1s), ochranná úroveň Up max. 2,5kV,
- 1xjištěný vývod třípólový pro napájenf ovládací skříně MS čerpadla M1 kpl. 1 15349 15349Vývody pro napájenf stavebnf elektroinstalace:
- 1x jištěný vývod jednop61ový pro osvětlenf,
- 1x proudový chránič/jistič jednop6lový, lan = 30mA,
D+M

ovládací skříň MS s jistícfmi a spínacími prvky pro čerpadlo, včetně tlakového spínače a
plovákového spínače pro ochranu proti chodu na sucho, min krytf dle prostředí,

kpl. 1 8812 8812D+M

Kabel CYKY do 4*4
20 73 1460m

Kabel CYKY do 5*2,5
m 40 58 2330

Kabel CYKY do 5*1,5
m 20 36 721

Vodič CY do 4 žJz
35 32 1 103m

Elektroinstalačnf trubka tuhá včetně prfchytek a tvarových dflů (kolena, spojky, vývodky),
plastová bm 25 70 1738

Pomocná ocelová konstrukce žárově zinkovaná
kg 7 204 1430

Pomocný a spojovacf materiál- šrouby, vruty, hmoždinky, šroubové i bezšroubové
svorky, oka, stahovací a izolační pásky, distančnf prfchytky, kabelové štítky kpl. 1 2738 2738



Popis položky m.j. Množstvf Jedn.cena Celková cena
CZKlm.j. CZK

2. část - výtlak
,.

stavebnf ěút

uložení vodovodního potrubí do štoly Eliáš
- úseky po cca 30-ti m spojovány násuvnými pp spojkami - cca 15 ks
- rozebrání stávajících ocelových pororoštů, jejich zpětné osazení
- včetně kotevního materiálu
- cca 30m potrubí bude tepelně izolováno - návlečná izolace tI. 10mm
- průchod stěnou štoly /2) 250mm, vč. zatěsnění otvoru po protažení potrubí m 340 222 75408
- D+M
(pozn. provádění bude ve štole: šířka cca 0.6-1.0 m, výška 1.4-2.2 m, uložení volně pod
pororošty)

zatažení vodovodního potrubí do stávajícího potrubí LT DN200
- opláštěné potrubí PE 63/3.8mm RC
- vytyčovací vodič - pozink. lanko, zkouška funkčnosti

80- výstražná PVC folie - bílá m 500 40000

- vyčištění potrubí

provedení zatahovacích jam
(pomocné výkopové práce pro zatažení potrubí, včetně obnovení původních povrchů)

m3 40 250 10000

kompletní provedení a uložení uložení vodovodního potrubí do výkopu PE 63/3.8mm,
vč: zemních prací a obnovy povrchu (soukromé pozemky).
- převážně ruční kopání
- včetně obsypu potrubí pískem
- vytyčovací vodič CY6, zkouška funkčnosti m 30 800 24000

D+M

stroJnf Cést

Kulový kohout nerezový plnoprůtokový DN 50 vnitřní závity 2", dvoudílný, s pákou
Materiálové provedení: těleso, uzavírací koule, ovládací páka - nerezová ocel 1.4401;
těsnění - PTFE
D+M kpl 2 1800 3600

škrtící ventil DN50, včetně kolečka, D+M
materiál: mosaz kpl 1 5040 5040

armatury v objektu Eliášovy štoly
- násuvné tvarovky PP
- 2x vypouštěcí armarura DN15 kpl 1 4300 4300
-D+M



I"
~ ,,~ , Jedn.oena CeIkO\!écenaPopis poIoZky m.j. Mno!stvl CZKIn'lj, ClI<

3. ~i8t- rozvody v iac-htě '';;. ~r " '\." .1
>,

".'" r,.•,
" ~'- " !

mvebnre6at . ""ř~'" ~t"" 'b,-.",J j :,,:"',- ,p"" ~ r' I.::' ~'c- ';. ':':-;r';
stavebnf úpravy ve stávajlcí vodovodnf šachtě
- 2x přeříznuti LT potrubf ON200, zaslepovaci příruba ON 200, likvidace potrubf
- vyspádovánf dna, nová jfmka 400x400x150mm, be!.mazanina C25/30
- výměna LT poklopu 600x600mm, D400 kpl 1 20000 20000
- přichyceni potrubf ke stěnám pomoci nerez objímek
- výměna stupadel - 8ks

úprava vyústění odpadního potrubí do potoka
- rozebrání stávajícího gabi6nu, šířka min, 1m, výška cca 2 m

- výkop za gabiony - obnažení potrubi cca 5m3

- zakusovacf spojka DN200
- vyčištěnf potrubí DN 200 - 15 m
- nové potrubí DN200, dl. cca 2m, vč. obsypu kpl 1 25000 25000
- zpětná klapka DN200
- obnova gabionů a terénů
D+M

~ .. r ' ::.. ;" .~':' • ':,-,.~.:..i.'",,~, ~;;:l,~•z. ':f~•. 1,.'PP.'-: ~~~> .e": ~"L~ ~. .-l",. ._-ffit.~~. , ,:1

čerpadlo prosáklých vod včetně zpětného ventilu; kabelu 5 m; plovákového spinače;
hadice 2 m;
Výkonové parametry: H=6m, Q=111s kpl. 1 14400 14400
Příkon el. pohonu: 0.4 kW; 400 V; 50 Hz
D+M

03.2
Soleniodový ventil nepřímo ovládaný DN 50 PN 10 pod napětím otevřený; provozní tlak
0,2 + 10,0 bar
Materiálové provedenf:
- těleso - mosaz
- vodicf trubka a vnitřni části - nerezová ocel kpl. 1 10800 10800
- těsnění - EPDM
- cívka zalitá pryskyřici
EI. parametry zařízenf: U= 220 V
D+M

škrticí ventil DN50, D+M
- materiál: mosaz kpl 1 5040 5040

Kulový kohout nerezový plnoprůtokový DN 50 vnitřnf závity 2", dvoudflný, s pákou
Materiálové provedeni: těleso, uzavíraci koule, ovládací páka - nerezová ocel 1,4401;

ks 1 3580 3580těsněni - PTFE

trubni rozvody v šachtě, včetně armatur a spojů
- opláštěné potrubf PE 63/3.8 mm, dl. cca 3m
- potrubí PE ON20, dl. cca 1m
- 2x kulový kohout DN 20 - mosaz
- potrubf LT DN150, dl. cca 2m
- potrubf PVC ON150, dl. cca 1m
- šoupě ON150 včetně kolečka
- zpětná klapka DN 150 ks 1 45360 45360
- vypouštěcf armarura DN15
- ostatní armatury (redukce, násuvné tvarovky PP, přechod PVC/LT, přechody na hadice)
- přichycení potrubí ke stěnám pomocí nerezových objímek
- D+M



Popis položky m.j. Mnohtvl Jedn.cena Celková cena
CZKlm.j. CZK

tát elektro

Výzbroj rozvaděče RM1 - šachta (rozvaděč je dodávkou stavby veřejného osvětlení,
dodávka přfstroju jen pro provoz kašny) :
- 1x hlavní jistič 1x16A1B,
- 1x svodič přepětí třfdy 1+11třípólový TN-C, bezvýfukový, impulsnf proud limp/1 pól min.
25kA (vlna 10/350(Js), ochranná úroveň Up max. 2,5kV,
- 1x jištěný vývod jednop61ový s časovou automatikou pro nastavení chodu
solenoidového ventilu
- 1x proudový chránič/jistič jednop61ový, lton = 30mA pro napájení čerpadla připojeného kp!. 1 14305 14305
do zásuvky
- rezerva místa pro přfstroje pro provoz kašny (osvětlení, pohony nožiček) jističe,
transformátory 230/12/24V, časové relé - dodávka společně s kašnou
Vývody pro napájení stavební elektroinstalace:
- 1x jištěný vývod jednop61ový pro osvětlenf,
D+M

Svítidlo průmyslové zářivkové 2x11W, IP66
ks 1 2390 2390

Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem a s víčkem 16A, 230V, IP44
ks 1 164 164

Kabel CYKY do 5*2,5
m 80 58 4660

Kabel CYKY do 5*1,5
m 120 36 4328

Vodič CY do 4 žlz
35 32 1 103m

Elektroinstalačnf trubka tuhá včetně přfchytek a tvarových dnů (kolena, spojky, vývodky),
plastová bm 5 70 348

Pomocná ocelová konstrukce žárově zinkovaná
kg 3 204 613

Pomocný a spojovacf materiál- šrouby, vruty, hmoždinky, šroubové i bezšroubové
svorky, oka, stahovacf a izolační pásky, distančnf přfchytky, kabelové štitky kp!. 1 2281 2281



," ,o -t o. Jedn.cena CelkovA oen8
I" Popis polGtky

'.0 0'0 ">~
m.j. MnoĎM CZKIm.j. ~- .. .,..

ostatni náklady - ' ..
~ ,

vytyčení stávajících sítl, včerně zajištění vyjádření jejich správců kpl 1 2000 2000
zařízení staveniště kpl 1 500 500
Funkční zkoušky a uvedení zařízení do provozu kpl 1 2000 2000

Zkoušky a výchozí revize elektrických zařízení kpl. 1 6000 6000
zkoušky potrubí
. zkouška funkčnosti signalizačního vodiče - 110m
- tlaková zkouška PE 63/3.8 mm - 340 m
- proplach (min. 5x objem potrubí) kpl. 1 5000 5000

- desinfekce potrubl

geodetické zaměření skutečného stavu kpl 1 8000 8000
dokumentace skutečného provedení kpl 1 17000 17 000
Zpracování provoznlho řádu kpl 1 11 000 11 000

Ce1kcťvA"Clijja tiiZDPH "1'"" , L"'l' '. )"".1;. .o,~:tl '~'o": :,'.:. ~ :?>' "~:~:!::;~/'''-:~~f~'i~'':.'" '. '"!"-,,


